

## **En Modern Boru Açma Çözümleri**

Yaşam alanımız olan evler gözle görülmeyen birçok altyapı tesisatına da ev sahipliği yapmaktadır. Bu tesisatların varlığını genellikle arızalandığında anlamaktayız. Özellikle suyun bulunmuş olduğu tesisatlar son derece hassas ve insan hayatı için oldukça elzem olan uygulamalar bütünüdür. Evin farklı yerlerinde konuşlandırılmış olan su tesisatları giderler borular arızalandığında çok sıkıntılı durumlar ortaya çıkmaktadır. Özellikle tuvalet banyo mutfak gibi suyun bulunduğu alanlardaki giderlerin tıkanması evde başınıza gelebilecek en kötü durumlardan birisidir. Bu gibi durumlarda tıkanma meydana geldiğine hem koku ortaya çıkmakta hem de şu geri basarak ortamın kirletmektedir. Böyle durumlarda firmamızla iletişime geçildiğinde son derece modern [boru açma](#) yöntemleri ile sorunlar giderilmektedir.

## **Kırmadan Boru Açma Uygulamaları**

Kurumumuz son derece modern uygulamalar geliştirdiğinden dolayı tıkanma durumlarında kesinlikle evinizde ekstra masraflar çıkartmadan [boru açma](#) çözümleri sunabilmekteyiz. Böylece hiçbir şekilde fayanslarınız kaplamalarınız parkeleriniz kırılmadan ve deforme olmadan tıkanmış olan borularınız açılmaktadır. Boruların tıkanma sebebi genellikle içerisine atılmakta olan çeşitli unsurlarla ve objelerle ilgilidir. Borunun genişliğinden yapısından ve kalitesinden kaynaklanan bazı tıkanma durumları da söz konusu olmaktadır. Ayrıca yoğun kullanımlarda da evin çeşitli yerlerine yerleştirilmiş olan gider boruları tıkanabilmektedir. Bu şekilde meydana gelmiş olan bütün boru tıkanıklıklarında firmamız ev içerisinde ekstra kırma dökme meydana getirmeden boru açma çözümlerini müşterilerimize sunmaktadır. Bu sayede çok kısa bir sürede borularınız açılarak kötü koku ortadan kalkacak ve tekrar kullanım ortaya çıkacaktır.

## **En Ekonomik Boru Açma Uygulamaları**

Oldukça tecrübeli bir teknik ekibe sahip olduğumuzdan dolayı telefon vasıtasıyla bizimle iletişime geçildiğinde hemen oturduğunuz adrese erişim sağlamaktayız. böylece çok hızlı bir şekilde tıkanmış olan borulara müdahale etmekteyiz. Öncelikli olarak tıkanmış olan borunun tespit edilmesi ve tıkanıklığın sebebinin ortaya konulması gerekmektedir. Bu noktada son derece teknik cihazlarla çalışmakta olan kurumumuz bu tespiti yaptıktan sonra tıkanıklığın giderilmesi için en kaliteli olan [boru açma](#) makineleri devreye girmektedir. Bu sayede hiçbir şekilde zemin kırmasına başvurmadan en uzak noktadaki tıkanıklıklar bile giderilebilmektedir.